АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 ноября 2024 г.                                                                                             № 2344

р.п.Чердаклы

Об установке дорожных знаков 3.28 - «Стоянка запрещена», 5.5- «Дорога с

односторонним движением» и 3.1-«Въезд запрещен»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения» и в целях обеспечения безопасности

дорожного движения, администрация муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Установить дорожные знаки на автомобильной дороге общего

пользования местного значения по улице Ленина, р.п. Чердаклы,

Чердаклинского района Ульяновской области:

-3.28 - «Стоянка запрещена» 2-шт. от кафе «Светлана» до магазина

«Строймастер» и 1-шт. от д. 11 до д. 29;

-5.5- «Дорога с односторонним движением» 1-шт. от д. 11 до д. 29;

- 3.1- «Въезд запрещен» 1-шт. от . 11 до д. 29, на период с 05.11.2024 по

05.02.2025, согласно приложению.

2. Настоящее постановление направить в ОГИБДД МО МВД России

«Чердаклинский».

3. Рекомендовать Директору муниципального казенного учреждения

«Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского

поселения» внести необходимые изменения в комплексные схемы организации

дорожного движения р.п. Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской

области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            Ю.С.Нестеров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 06 ноября 2024г № 2344

Схема

Об установке дорожных знаков

По улице Ленина в р.п. Чердаклы